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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT LEZHI
SEKTORI I FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

Nr._@s¢/ Prot. Lezh&, mé o0%. Jo .2024
L

URDHER
Nr. 62 daté OF . /0 .2024

PER
EMIERIMIN Ni DETYRE Ti NENPREFEKTIT MIRDITE ZNJ. VITORE GJINI

Mbéshtetur né ligjin nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, i ndryshuar, neni 20, pika 1, si dhe n&
zbatim té Urdhérit t& Ministrit t& Brendshém nr. 177, daté 16.09.2024 “Pér lirimin dhe emérimin né
detyré t& Nénprefektit Mirdité, t& Qarkut Lezh&”;

URDHEROJ:

1. Emérimin e znj. Vitore Gjini, n€ detyrén e Nénprefektit Mirdité, prané Institucionit t& Prefektit
t& Qarkut Lezhé.

2. Marrédheniet financiare fillojné mé daté 07.10.2024

3. T& béhet marrja né dorézim e detyrés, dokumentacionit dhe inventarit né ngarkim deri me
11.10.2024.

4. Pér zbatimin e ké&tij urdhéri ngarkohet Sekretari i Pérgjithshém dhe Sektori i Financés dhe
Shérbimeve Mbéshtetése.

5. Ky urdhér hyn né fugi menjéherg.

PREFEKTI
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